
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/678/2024 
RADY GMINY GÓRNO 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy „Punkt widokowy imienia Przewodników Świętokrzyskich” 
na terenie części działek nr 497/3, 498/3, 499/5, 500/3 położonych w obrębie Krajno-Zagórze oraz części 

działki nr 356/1 położonej w obrębie Krajno Pierwsze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy Górno uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Punkt widokowy imienia Przewodników Świętokrzyskich” terenowi usytuowanemu 
na części działek nr 497/3, 498/3, 499/5, 500/3 położonychw obrębie Krajno - Zagórze oraz na części działki 
nr 356/1 położonej w obrębie Krajno Pierwsze, gmina Górno, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Górno 

 
 

Tomasz Tofil 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 1536



 
 
 

 
 
 

Załącznik do uchwały Nr LXVII/678/2024

Rady Gminy Górno

z dnia 18 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1536


	UCHWAŁA NR LXVII/678/2024 RADY GMINY GÓRNO z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-04-03T07:00:19+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




